PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU



Departamento Municipal de Assistência Social

Rua Tenente José Públio Ribeiro, 234 – Centro – Tel: (13)3847-3231 www.miracatu.sp.gov.br / social@miractu.sp.gov.br

PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO

Edital Simplificado nº 001/2025

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Miracatu, através do Diretor do Departamento Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que consta no Edital Simplificado de Seleção Pública nº 001/2025 – Programa Frente de Trabalho **CONVOCA** os classificados de número 79, 83, 84, 92, 124, 134, 285, 452 para comparecerem ao Departamento Municipal de Assistência Social na Rua Tenente José Públio Ribeiro, nº 234, Centro, entre os dias 03, 04 e 07 de abril de 2025 para apresentarem a documentação solicitada nesta convocação e assumir as vagas remanescentes. O candidato que não comparecer no prazo estabelecido munido de todos os documentos necessários decairá do direito da vaga.

Considerando a Excepcionalidade e demandas dos locais públicos que necessitam dos Bolsistas, esta convocação será de acordo com o Item 3, subitem II do Edital de Seleção 001/2025.

CENTRO

N°	NOME	CPF
79	Roberta Aparecida Ribeiro G Silva	377*****83
83	Larissa de Melo Silva	561*****10

SANTA RITA

N°	NOME	CPF
84	Marcela Pereira dos Santos	481*****11

VILA FORMOSA

N°	NOME	CPF
92	Myrian Julia de Faria Ferreira	304*****01

VILA UBIRAJARA

N	NOME	CPF
12	4 Simone Martins Vaz	348*****16

OLIVEIRA BARROS

N	0	NOME	CPF
13	4	Laysa de Costa Loiola	436*****07

JARDIM MIRACATU

N°	NOME	CPF
285	Carolina Dias dos Passos	393*****78



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Departamento Municipal de Assistência Social Rua Tenente José Públio Ribeiro, 234 – Centro – Tel: (13)3847-3231

www.miracatu.sp.gov.br / social@miractu.sp.gov.br

KAMAITE

N°	NOME	CPF
452	Camila Cristina Claudio	416*****39

Documentos Necessários para apresentação:

- RG;
- CPF;
- Comprovante de Endereço;
- Carteira de Trabalho;
- Certidão de Nascimento ou RG de dependentes menores de 18 anos;

Miracatu, 02 de abril de 2025.

João Alves de Arruda Júnior

Assistente Social CRESS 52.684 Diretor do Departamento Municipal de Assistência Social